

		
		
			
									Farnost

										
					Kyje a Černý Most

					
							


			
				

					Úvodní stránka
	DŮLEŽITÉ INFORMACE
	OHLÁŠKY
	BOHOSLUŽBY
	KONTAKTY



	Farnost
	FARNÍ OHLÁŠKY
	HISTORIE FARNOSTI
	KALENDÁŘ AKCÍ
	MODLITBY ZA RODINY
	ODBĚR NOVINEK



	Duchovní služba
	PRAVIDELNÉ BOHOSLUŽBY
	PRAVIDELNÁ SETKÁNÍ
	SVÁTOSTI A DUCHOVNÍ SLUŽBA
	VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ



	Kontakty


			
		

	

	

	
		Farní ohlášky
		Domů › Farnost › Farní ohlášky
	




	
		

			
				


	
		   OHLÁŠKY FARNOSTI KYJE  NEDĚLE ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 2024

Velikonoční pondělí                          Mše sv. 10:00 h Kyje


Po mši sv. začíná tradičně - kyjské velké velikonoční grilování. Zváni a vítáni jsou všichni.


„DEN MILOSRDENSTVÍ“


Všechny Mše sv. 7 dubna na den Božího milosrdenství se posouvají na hodinu 17.00 hod na kopečku Božího milosrdenství.


Hlavním celebrantem bude  Mons. Jan Balík.



Podrobnosti: www.farnostkyje.cz,



Aktivity naší farnosti v bílém týdnu.  


Tento týden v naší farnosti se ruší jak náboženství tak i ostatní setkávání.



Mše sv.


Tento týden se ruší Mše sv. ve středu.



Poděkování 


Moc a moc děkujeme za pomoc s úklidem, výzdobou a liturgickou opravou velikonočních svátku. Pán Bůh vám všem žehnej.



Modlitba za rodiny


V následujícím týdnu se budeme modlit za rodinu Vrátilovu.





OHLÁŠKY FARNOSTI KYJE  KVĚTNÁ NEDĚLE 2024

Nedělní setkání na faře:



 		neděle v měsíci neděle farníků.





Křížová cesta


V pátek od 15 h uskuteční venkovní křížová cesta. Vyjdeme od kostela a budeme pokračovat směrem k Hostovicím.



Úklid kostela


Úklid a příprava kostela na velikonoční svátky proběhne ve středu 27. 03. po mši svaté. Prosíme, přijďte pomoci.



Velikonoční grilování


Po Mši svaté od 10.00 hod. na velikonoční pondělí jste všichni zváni na farní grilování. Zaručujeme příležitost k diskuzi a výbornou atmosféru. Uvítáme také masíčko, zeleninu a jiné dobroty.



Svěcení pokrmů


Pokrmy, které používáme k velikonoční snídani,  budou v naší farnosti posvěcený na Bílou sobotu ve 12 h v kostele.



Den Božího milosrdenství.


7 dubna slavíme den Božího milosrdenství. V naší farnosti se koná jen jedna Mše sv. Na Kopečku Božího milosrdenství, ul. Irvingova. Program značně od 15.00 hod. Slavnostní Mše sv. slouží Mons. Jan Balík – generální vikář Arcidiecéze Pražské od 17.00 hod.



Modlitba za rodiny


V následujícím týdnu se budeme modlit za rodiny Matyskovi, Dubnovi, Polákovi, Šrámkovi





OHLÁŠKY FARNOSTI KYJE  5 NEDĚLE POSTNÍ

19 března                       slavnost sv. Josef snoubence Panny Marie.


Křížová cesta


Během postní doby se  modlíme pobožnost křížové cesty - v pátek po mši svaté od 18.30 h., a v neděli přede mší svatou od 9:30 h.



Pravidelné setkávání


Tento týden se konají všechna pravidelná setkávání.

Adorace Nejsvětější Svátostí.

Každou sobotu večer od 19.00 do 20.00 hod se koná adorace Nejsvětější Svátostí,.

Mše sv. s nedělní platností začíná v 18.00 hod.

Srdečně zveme všechny.

Modlitba za rodiny


V následujícím týdnu se budeme modlit za rodiny: Jirsovi, Heczkovi a celé rody





OHLÁŠKY FARNOSTI KYJE  3 NEDĚLE POSTNÍ

Křížová cesta


Během postní doby se  modlíme pobožnost křížové cesty - v pátek po mši svaté od 18.30 h., a v neděli přede mší svatou od 9:30 h.



Brigáda


Moc děkují za pomoc při brigádě na farní zahradě. Jste užasni.



Pravidelné setkávání


Tento týden se konají všechna pravidelná setkávání.



Výjimkou je náboženství ve čtvrtek od 15.15 hod. které se ruší až do 16.03.2024.



Důležité:


V období od 6 do 15 března v týdnu v místo Mši sv. budou bohoslužby slova, které povede trvalý jáhen pan Viktor Mach. Výjimkou je Černý most, kde se ruší mše sv. 


Podrobností sděluje pan jáhen. Mně kontaktujte přes WhatsApp.  








Adorace Nejsvětější Svátostí.


V každou sobotu večer se koná od 19.00 do 20.00 hod adorace Nejsvětější Svátostí.



Mše sv. začíná v 18.00 hod.



Srdečně zveme všechny.



Komunikace


Pro zlepšení komunikace ve farnosti, momentálně tvoříme dvě cesty sdíleni informaci. Jedna skrze e-mail a druha rychlejší skrze WhatsApp.



E-mail stači poslat na adresu farnosti. Skupinu WhatsApp prosím kontaktujte: Jaroslava Vlčka -736118023 nebo Františka Srba – 602611311,  popřípadě faráře - 777136282



Modlitba za rodiny


V následujícím týdnu se budeme modlit za rodiny:  Csicsovi, Hlouš-Ecksteinovi, Šimanovi, Klabanovi





OHLÁŠKY FARNOSTI KYJE  2 NEDĚLE POSTNÍ

Brigáda 


V sobotu 02.03 od 10.30 hod se uskuteční farní brigáda kolem kostela a na zahradě.



Jedná se o jarní práce a revitalizace trávníku kolem kostela. Moc děkuji za pomoc.






Křížová cesta


Během postní doby se  modlíme pobožnost křížové cesty - v pátek po mši svaté od 18.30 h., a v neděli přede mší svatou od 9:30 h.



Duchovní obnova farností


Příští neděli v naší farnosti se uskuteční duchovní obnova.



Povede ji Páter Radek Tichy-rektor Pražského semináře,



Na mši sv. od 10.00 a od 11.00 hod. bude delší kázání, a odpoledne v14.30 hod přednáška na téma :“Život s liturgie“.



V 15.15 korunka k Božímu milosrdenství, adorace Nejsvětější svátosti a možnost svátosti smířeni do 17.00 hod



Pravidelné setkávání


Tento týden se konají všechna setkávání v naší farnosti.



První sobota v měsíci



Příští sobotu 2 března od 9.00 hod. se koná mše sv. a následně svatý růženec podle doporučení Panny Marie s Fatimy.



Adorace Nejsvětější Svátostí.


V každou sobotu večer se koná od 19.00 do 20.00 hod adorace Nejsvětější Svátostí,



Mše sv. začíná v 18.00 hod.



Modlitba za rodiny


V následujícím týdnu se budeme modlit za zemřelou Miu a celou rodinu

			


	
			



				
			
		
	






	


	
		
		
			
					
					Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha - Kyje				

					
				
					WordPress šablona					Hashone od Hash Themes				

			

		

	


















